Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная

общеобразовательная школа № 14 имени участника Великой Отечественной

войны полного кавалера ордена Славы Ивана Нестеровича Васильченко

станицы Владимирской муниципального образования Лабинский район

Приказ

от 26.02.2025 г.                                                                                    № 16/1

Об организации работы в летний период

 В целях обеспечения занятости обучающихся образовательной

организации в период летней оздоровительной кампании 2025 года,

приказываю:

1. Зам. директора по ВР Назаровой Е.П.,

- разработать различные формы организации досуга учащихся в летний

период,

- разработать Программы летних тематических площадок:

 «Книжкины помощники», ответственный библиотекарь школы

Толубаева Е.А;

 «Очумелые ручки», ответственные классные руководители;

 «Ловкие, сильные, смелые», ответственный учитель физической

культуры Генрих И.А.

     - составить график работы экологических бригад

2. Старшей вожатой Егорову Ю.Ю

- организовать реализацию краткосрочных дополнительных

общеобразовательных программ в период летних каникул:

 «В гостях у лета», ответственный учитель физической культуры Генрих

И.А.;

 «Основы туризма», ответственный учитель начальных классов Егорова

Е.Б..

- внести разработанные летние программы в систему «Навигатор».

3. Зам. директора по ВР Назаровой Е.П. разместить соответствую

информацию на официальный сайт образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ ООШ №14

ст. Владимирской                                              Назаров В.Ч.